Secretaria da Família e Desenvolvimento Social

Conselho Estadual dos Direitos da Criança

e do Adolescente do Paraná

 DELIBERAÇÃO Nº 33/2011

Considerando a Deliberação nº 09/2010 que destinou recursos orçamentários para o execução do Plano
Estadual de Enfrentamento às Violências Contra Crianças e Adolescentes;

O Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente - CEDCA/PR reunido ordinariamente em 30
de setembro de 2011;

DELIBEROU

Art.  1º -  Pela reserva  de recursos no valor de R$ 420.000,00 para Capacitação prevista no Plano de
Enfrentamento às Violências Contra Crianças e Adolescentes.

Art. 2º – Esta deliberação  entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 30 de setembro de 2011.

Luciano Antonio da Rosa
Presidente do Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente